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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
amely készült a 

VELENCEI -TÓ KÖRNYÉKI TÖBBCÉLÚ K ISTÉRSÉGI TÁRSULÁS 
2011. január 24-én 14:00 órakor 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda Tárgyalótermében (Velence, Balatoni út 65.) 
megtartott üléséről 

 
       A Társulás Tanács tagjai részéről jelen vannak:      
         

Tóth István     Gárdony Város polgármestere 
Takács János   Pákozd Község polgármestere 
Oláhné Surányi Ágnes         Velence Város polgármestere 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi   Sukoró Község polgármestere 
Dr. Farsang Zoltán                              Kápolnásnyék Község polgármestere 
Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község polgármestere 
Kurcz Mária   Vereb Község polgármestere 
Füzesiné Kolonics Ilona    Zichyújfalu Község polgármestere 
 
A Társulás Tanács tagjai részéről nincsenek jelen: 
Wagner Péter   Nadap Község polgármestere 

 
 

Tanácskozási joggal jelen vannak:  
 
Galambos Zsuzsanna Gárdonyi Kistérségi Iroda mb. irodavezető 

 
         Jegyzőkönyvvezető: 

Ható Csilla                                 Gárdonyi Kistérségi Iroda  
 
 
Napirendek: 
 
A „területfejlesztésről és területrendezésről” szóló 1996. évi XXI. tv. 10/A 9-10/G §- ban 
foglalt szabályok szerint Kistérségi Fejlesztési Tanácsként jár el a következő napirendek 
tekintetében: 
    
1./ Javaslat a 2011. évi UTAZÁS Kiállításon való részvételre vonatkozóan 
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50%-a  
 
2./ Javaslat a VKTKT és a társult önkormányzatok közötti 2010. évi pénzügyi elszámolásra  
vonatkozóan   
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50%-a 
 
 
3./ Javaslat a VKTKT gazdálkodásának Kápolnásnyék, Pázmánd és Vereb Községek 
Polgármesterei által benyújtott módosítására vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50%-a 
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A „települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról” szóló 2004. évi CVII. tv. 
alapján tárgyalandó napirendek: 
 
4./ Javaslat a VKTKT Társulási tanácsának üléseiről készítendő jegyzőkönyv típusának 
megváltoztatására  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
5./ Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda magasabb vezetői pályázatának eredményére 
vonatkozóan   
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50%-a 
 
6./ Javaslat  informatikai eszközök beszerzése a TIOP 1.1.1-09/1 pályázatok keretében  a 
Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás részére közbeszerzési kiírásra beérkezett 
ajánlatok eredményhirdetésére vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
7./ Javaslat a VKTKT fenntartásában működő művészeti iskolákban fizetendő térítési -, és 
tandíjfizetési kötelezettségről a 2010/2011-es tanév I. félévében  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
8./ Javaslat a VKTKT 2011.évi közbeszerzési tervének elfogadására vonatkozóan 
 Előadó: Tóth István elnök 
 Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
9./ Javaslat a VKTKT közbeszerzési szabályzatára vonatkozóan 
 Előadó: Tóth István elnök 
 Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
10./ Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda telefonhasználati szabályzatának módosítására 
vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
11./ Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda szerződéseire vonatkozóan  
 Előadó: Tóth István elnök 
 Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
12./Javaslat a Közkincs Kerekasztal 2011. évi program- és üléstervére vonatkozóan  
 Előadó: Tóth István elnök 
 Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
13./ Javaslat a VKTKT és a Fejér Megyei Önkormányzat Tanulási Képességet Vizsgáló 
Szakértői és Rehabilitációs Bizottsága és Egységes Pedagógiai Szakszolgálata között létrejött 
szerződés meghosszabbítására vonatkozóan 
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 Előadó: Tóth István elnök 
 Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
14./Tájékoztató a gyermekétkeztetés normatív elszámolásának rendjéről 
 Előadó: Tóth István elnök 
  
15. Javaslat  a VKTKT által fenntartott VEPSZ közoktatási fejlesztési pályázaton való 
indulására vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
16./ Javaslat A „Velencei-tó körüli egységes kerékpárút-hálózat befejező szakaszának 
kiépítése – I. ütem” projekt kivitelezési munkáihoz kapcsolódó pótmunkák és beruházások 
elvégzése című közbeszerzés kiírására vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
 17./Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 

 
18./ Tájékoztató a két ülés között történtekről 
Előadó: Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 
 
19./ Egyebek 
 
 
 
Tóth István köszönti az egybegyűlteket, megállapítja, hogy a tanács határozatképes. A 
napirendeket a tanács elfogadja. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Takács János polgármester 
urat. A Tanács a hitelesítő személyét egyhangú szavazással elfogadja. 
A Velencei-tó mintaprojekt kapcsán minden településtől kér egy adatlapot, arról az épületről, 
amit a projektbe szán a település. Meghívott vendégként Kőhalmi Csilla, az RFV energetikai 
fejlesztésekkel foglalkozó vállalat képviselője tájékoztatást ad a cégük munkájáról, illetve 
tevékenységéről. Elsősorban fűtéskorszerűsítéssel foglalkoznak, de kisebb részben 
közvilágítással is. Több önkormányzattal állnak már kapcsolatban. Egy előzetes adatlapos 
felmérés után megoldást keresnek, hogy milyen eszközökkel, berendezésekkel tudnának 
kedvezőbb feltételeket kialakítani. A cég beruház, az önkormányzat ennek az előnyeit élvezi. 
Mindenképpen egy komplex rendszert szeretnének kiépíteni, amelyek olcsóbbak, jobban 
kihasználhatóak.  
Tóth István összefoglalja a hallottakat,elmondja, hogy  az önkormányzatok önrész híján 
vannak, ugyanakkor közös érdek, hogy az adott település intézményeiben ne pazarló 
fűtésrendszerek legyenek, de itt is vannak pályázati lehetőségek. Tóth István megköszönte a 
tájékoztatást, majd rátért a napirendekre.  
 
 
1./ Javaslat a 2011. évi UTAZÁS Kiállításon való részvételre vonatkozóan 
 
 
Galambos Zsuzsanna elmondja, hogy két lehetősége van a kistérségnek az Utazás Kiállításon 
való részvételre vonatkozóan. Az egyik, hogy a települések önállóan jelennek meg, ez térségi 
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szinten bruttó 600 000.- Ft –ba kerülne. Velence, Gárdony önállóan, Pákozd a gárdonyi  
TDM-mel jelenik meg. A másik lehetőség, hogy minden település a hozzá tartozó TDM 
részeként jelenik meg. Elmondja, hogy a pénzügyi bizottság nem támogatja az önálló 
megjelenést.  
 
 
Tóth István elmondja a javaslatot, hogy a két TDM kiállítójaként  a települések 
megjelenhetnek, ezért nem kell fizetniük semmit.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással egyetért abban, hogy csak a két TDM jelenjen meg 
a 2011-es Utazás Kiállításon.  
 
 

A VKTKT 1/2011 (I.24) sz. határozata:  
 
A VKTKT megtárgyalta a VKTKT 2011. évi Utazás 

Kiállításon való részvételre vonatkozó javaslatot, és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

A VKTKT nem jelenik meg önálló kiállítóként, hanem a 

tagságnak megfelelően a települések a gárdonyi illetve a 

velencei TDM standján állítanak ki.   

 

A VKTKT az ún. kerékpárút projektben kötelezettséget 

vállalt arra, hogy a projektet bemutató kiadvánnyal 

megjelenik az Utazás kiállításon. Ezt a kötelezettséget a  

gárdonyi illetve velencei TDM-mel kötendő 

együttműködési megállapodás keretében teljesíti.  

 
 
Felelős: Tóth István elnök  
 
               Galambos Zsuzsanna  
               mb. irodavezető  

 
 
 
2./ Javaslat a VKTKT és a társult önkormányzatok közötti 2010. évi pénzügyi 
elszámolásra  vonatkozóan   
 
 
Nochtáné Sulyok Mariann kiegészíti a napirendi pontot még azzal, hogy a táblázatban 
szereplő adatok a  2010. december 31-i állapotot tükrözik, több önkormányzat azóta már 
rendezte a hátralékát. Az intézmények tekintetében ez még nem tényleges teljesítésről szól, 
csak a módosított előirányzathoz képest. A társulás és a társult önkormányzatok között a 
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tételes elszámolás még hátravan. Kétféle kimutatás van, egyik az intézmények fenntartásával 
kapcsolatos, a másik a még függő társulási tételeket tartalmazza. Itt lezajlottak az 
egyeztetések, általában az önkormányzatok elismerték a tartozásokat. Volt olyan település, 
ahol nem ismerték el és nem fizetik ki. Ez a társulás vagy az iroda költségvetésében 
jelentkezni fog. Kápolnásnyékez a település, ők hozták a határozatokat, hogy nem kívánnak 
részt venni bizonyos dolgokban, tehát kötelezettséget sem vállaltak. Ebben az esetben két 
lehetséges megoldás van, az egyik, hogy a többi társult önkormányzatra vissza lehetne osztani 
Kápolnásnyék részét, vagy az iroda költségvetésében ott marad.  
 
Takács János egyetért azzal, hogy maradjon az iroda költségvetésében, mivel Kápolnásnyék 
folyamatosan jelezte, hogy nem kíván részt venni bizonyos programokban.  
 
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadta a napirendet.  
 
 

A VKTKT 2/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a 

mellékelt két táblázatban foglalt, az érintett 

önkormányzatokra és a VKTKT-ra vonatkozó 2010. 

december 31-ig fennálló tartozásokra és kintlévőségekre 

vonatkozó teljes pénzügyi elszámolást elfogadja. 

Felkéri az irodavezetőt, hogy a Társulás részéről 

gondoskodjon a tartozások 2011. február 28-ig való 

rendezéséről a települések felé. 

Felkéri a társult települések polgármestereit, hogy 2011. 

február 28-ig gondoskodjanak az általuk vezetett 

település adósságának rendezéséről a VKTKT felé. 

 

Felelős: Tóth István elnök, Gárdony Város 
polgármestere  
             dr. Farsang Zoltán - Kápolnásnyék Község 
polgármestere 
             Füzesiné Kolonics Ilona - Zichyújfalu Község 
polgármestere 
             Kurcz Mária - Vereb Község polgármestere 
             Mészárosné Hegyi Gyöngyi Éva - Sukoró 
Község polgármestere 
             Oláhné Surányi Ágnes – Velence Város 
polgármestere 
             Takács János - Pákozd Község polgármestere 
             Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika –
Pázmánd Község Polgármestere  
             Wagner Péter - Nadap Község polgármestere 
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              Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 
 

 

3./ Javaslat a VKTKT gazdálkodásának Kápolnásnyék, Pázmánd és Vereb Községek 
Polgármesterei által benyújtott módosítására vonatkozóan  
 
Tóth István elmondja, hogy Káponásnyék, Pázmánd és Vereb polgármestereinek a levelére 
készült egy intézkedési terv. Felkéri a gazdasági vezetőt, hogy ismertesse a helyzetet.  
 
Nochtáné Sulyok Mariann elmondja, hogy a levélnek három felvetése volt. Az első, hogy a 
Vörösmarty Mihály Általános Iskola önálló bérkifizető hely legyen. A másik, hogy az érintett 
önkormányzatok a kötelező működési költséget közvetlenül az intézménynek tudják utalni, 
illetve, hogy a kötelező finanszírozást nem biztosító településekkel szembeni eljárás jogkörét  
a társulási tanács elnöke adja át az intézmény vezetőjének.  
Az államkincstár állásfoglalása szerint az önálló bér kifizetőhelynek semmi akadálya nincsen. 
Annyi a teendő, hogy meg kell hozni az erre vonatkozó határozatot, majd  az elnök úrnak 
kezdeményeznie kell az államkincstárnál az önállóságot. A működési költségre vonatkozóan 
három helyről kért állásfoglalást a gazdasági vezető: az államkincstártól, a kormány  
hivataltól és a Vincent Auditor Kft-től. Az államkincstár szerint ez a mód  a finanszírozásnak 
nem fog megfelelni, mert a finanszírozást közvetlenül csak a  fenntartó nyújhatja. A Vincent 
Auditor KFT.és a kormányhivatal később alakítja ki álláspontját.    
Nochtáné Sulyok Mariann azt javasolja, hogy az iskola önálló bérkifizető hely legyen, abban 
lehet dönteni, a másik kettőre vonatkozóan pedig meg kell várni a többi állásfoglalást.  
 
Tóth István elmondja a határozati javaslatot, mely szerint az önálló bérkifizető hely kérdésben 
lehet dönteni, a másik kettőben majd az állásfoglalásoknak megfelelően. A Társulási Tanács 
egyhangú szavazással elfogadta a napirendet.  
 
 

A VKTKT 3/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsa megtárgyalta VKTKT 

gazdálkodásának Kápolnásnyék, Pázmánd és Vereb 

Községek Polgármesterei által benyújtott módosítására 

vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és 

AMI és tagintézményei tekintetében hozzájárul ahhoz, 

hogy az intézmény önálló bérkifizető hely legyen 2011. 

március 01-től , ezzel összefüggésben ahhoz, hogy a 

fenntartó által leigényelt állami normatív támogatás 

kerüljön átutalásra az intézmény számlájára a normatív 
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támogatás megérkezését követő 3 napon belül. Egyben 

megbízza a Társulási Tanács elnökét, hogy az ehhez 

szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

2. A további két javaslat kapcsán - mely szerint az érintett 

önkormányzatok a kötelező, havonta előre 

finanszírozandó működési költségkülönbözetet 

közvetlenül az önálló gazdálkodó intézmény számlájára 

utalhassák illetve hogy a kötelező finanszírozást nem 

biztosító településekkel szembeni eljárásra vonatkozó 

jogosultságot a Tanács Elnökének nevében az önálló 

gazdálkodó intézmény vezetője tehesse meg – a döntést 

elhalasztja addig, amíg a Magyar Államkincstártól, a 

Közigazgatási Hivataltól és a belső ellenőrzést ellátó 

Vincent Auditor Kft.-től megérkezik az állásfoglalás és 

az érdemi döntéshez minden információ rendelkezésre 

áll. 

Határidő: 2011. január 31. az 1. pont vonatkozásában  
                2011. február 28. a 2. pont vonatkozásában  
 
Felelős: Tóth István elnök  
             
 

4./ Javaslat a VKTKT Társulási tanácsának üléseiről készítendő jegyzőkönyv típusának 
megváltoztatására  

 
Tóth István elmondja, hogy szeretné megváltoztatni a jegyzőkönyv típusát. Eltekintenek a 
szószerinti jegyzőkönyv írásától. 
 
 

A VKTKT 4/2011 (I.24) sz. határozata:  
 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy 2001. 

január 01-től a Társulási tanács üléseiről nem 

szószerinti, hanem tömörített, összefoglaló jegyzőkönyv 

készül, mely a napirendi pontokhoz szorosan kapcsolódó 

elhangzottakat tartalmazza és a felszólalások 

leglényegesebb elemeire terjed ki.  
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A vitás kérdések rendezésére az ülésről készített 

hanganyagot az ülésektől számított egy évig a Gárdonyi 

Kistérségi Iroda köteles megőrizni. A mindenkori 

jegyzőkönyv-hitelesítő feladata az ülésen elhangzottak 

és a jegyzőkönyvben foglaltak megfelelőségének 

aláírásával történő tanúsítása. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóth István elnök 

              Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 

 
 
5./ Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda magasabb vezetői pályázatának eredményére 
vonatkozóan   
 
 
Tóth István tájékoztatja a tanácsot arról, hogy ő három alkalommal hallgatta meg a 
pályázókat, 23 pályázat érkezett. Ezek közül 1 volt, ami időn túl érkezett. Az elnökség úgy 
döntött, hogy második fordulót nem rendez, az eddigi megbízott irodavezetőt javasolja a 
kistérségi tanácsnak.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással Galambos Zsuzsannát bízta meg a Gárdonyi 
Kistérségi Iroda vezetésével.  
 
 

A VKTKT 5/2011. (I. 24) sz. határozata: 
 
 

A VKTKT Társulási tanácsa a jelöltek meghallgatása 

után 2011. február 1-jétől Galambos Zsuzsannát bízza 

meg az oktatási referensi feladatok mellett a Gárdonyi 

Kistérségi Iroda irodavezetői feladatainak ellátásával 5 

év határozott időre.  

 
Illetményét havi bruttó 300 000 Ft-ban állapítja meg.  
 
 
Határidő: 2011. február 01. 
 
Felelős: Tóth István elnök  
 

Kurcz Mária Vereb Község polgármestere a napirend előtt távozott az ülésről.  
Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község polgármestere megérkezett az 
ülésre.  
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6./ Javaslat informatikai eszközök beszerzése a TIOP 1.1.1-09/1 pályázatok keretében  a 
Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás részére közbeszerzési kiírásra 
beérkezett ajánlatok eredményhirdetésére vonatkozóan  
 
Galambos Zsuzsanna tájékoztatást ad arról, hogy ebben a pályázatban csak a kápolnásnyéki 
iskola érintett, a közbeszerzés érvényes és eredményes volt. Az Albacomp szállítja az 
eszközöket. A mostani teendő az, hogy a bírálati jegyzőkönyv alapján ezt a céget a nyertes 
ajánlattevőnek hirdesse ki a tanács.  
 
Tóth István javasolja a tanácsnak, hogy a napirendet fogadja el.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a javaslatot.  
 
 

A VKTKT 6/2011 (I.24) sz. határozata:  
 
A VKTKT Társulási Tanácsa az informatikai eszközök 

beszerzése a TIOP 1.1.1-09/1 pályázatok keretében a 

Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

részére KÉ-37686/2010 azonosítási számon 2010. 

12.24-én indított általános egyszerű közbeszerzési 

eljárás eredményeként az Albacomp RI Kft-t hirdeti ki 

nyertes ajánlattevőnek. 

 

Felkéri az elnököt, hogy 2011. február 07-én a nyertes 

ajánlattevővel a szerződést kösse meg! 

 

Határidő: 2011. február 04. 

 

Felelős: Tóth István  elnök  

 

7./ Javaslat a VKTKT fenntartásában működő művészeti iskolákban fizetendő térítési -, 
és tandíjfizetési kötelezettségről a 2010/2011-es tanév I. félévében  
 
Galambos Zsuzsanna elmondja, hogy nem tartottak oktatási bizottsági ülést. A két intézmény 
gazdasági vezetője elkészítette a 2010. évi költségkalkulációt a művészeti oktatásra 
vonatkozóan. A közoktatási törvény szerint a normatíva és az egy főre jutó kiadások bizonyos 
százalékában kell meghatározni a térítési- és tandíjat. A gazdasági vezetők egyeztettek az 
önkormányzatokkal, és ez alapján készült el az erre az évre szóló térítési- és tandíjrendelet. A 
megbízott irodavezető arra kéri Gárdony és Kápolnásnyék önkormányzatát, hogy a saját 
testületükkel is fogadtassák el a határozatot.   
Tóth István javasolja a tanácsnak, hogy a napirendet fogadja el.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a javaslatot.  
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A VKTKT 7/2011 (I.24) sz. határozata:  
 
A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. Törvény 
(továbbiakban Kötv.) 117. § (4) bekezdése szerint a 
fenntartó kötelessége meghatározni a térítési díj és a 
tandíj összegét; az adható kedvezményeket és a befizetés 
módját.  
 
 

 
A határozat hatálya 

 
1.§. 

A határozat hatálya kiterjed a Velencei-tó Környéki 
Többcélú Kistérségi Társulás (továbbiakban: Társulás) 
fenntartásában működő: 
 

 a.) Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium, és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
  b.) Chernel István Általános Iskola és Gimnázium 
és Kollégium 
 c.) A nevelési-oktatási intézményekben dolgozó 
pedagógusokra, a nevelő- 
      oktató munkát végző más szakemberekre 
 d.) A gyermekek, kiskorú tanulók szüleire, 
gyámjára, törvényes képviselőire. 
 

 
Az ingyenesen igénybe vehető szolgáltatások 

 
2.§. 

A Társulás a nevelési-oktatási intézményeiben a Kötv. 
114.§-ban meghatározottakon kívül egyéb ingyenesen 
igénybe vehető szolgáltatást nem biztosít. 
 

 

A térítési-és tandíjfizetési kötelezettség 
 

3.§. 
 

(1) Térítési díjat kell fizetni a Kötv. 115.§-ban, tandíjat a 
116.§-ban felsorolt szolgáltatások igénybevétele esetén. 
 
(2) Az Európai Közösség tagállamain kívüli 
állampolgárok esetén a térítési díj és a tandíjfizetési 
kötelezettség a Kötv. 110.§-ban leírtak szerint 
állapítandó meg azzal, hogy – ha nemzetközi szerződés, 
vagy más jogszabály másképp nem rendelkezik, illetve 
ingyenességet biztosító viszonosság hiányában – a 
megállapított díjat az oktatási-nevelési intézmény 
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vezetője az e rendeletben meghatározott szabályok 
szerint csökkentheti. 
 
(3) Az Európai Közösségek tagállamainak állampolgárai 
a magyar állampolgárokkal 
azonos feltételekkel kerülnek elbírálásra a térítési és 
tandíjfizetési kötelezettség megállapítása során. 
A térítési díj fizetési köre és mértéke 

 
 

4.§. 
 

A Társulás által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben, továbbá a társulási feladatellátás 
keretében térítési díj ellenében igénybe vehető 
szolgáltatások körét a Kötv. 115.§-a tartalmazza. 
 

5.§ 
 

(1) A térítési díj mértéke tanévenként a szakmai 
feladatra - a tanévkezdéskor számított – folyó kiadások 
egy tanulóra jutó hányadának: 
 
 a.) minden  művészeti ág esetén  ( Kötv. 117. 
§.(1) b,c és  (2) ) a feladatellátáshoz biztosított alap 
normatív hozzájárulás 10%-a illetve 15 %-a a 18 éven 
aluli illetve tanulói jogviszonnyal rendelkezők estében  
            b.) zenei művészeti ág esetén  ( Kötv. 117. 
§..(1) b,c és (2) ) a feladatellátáshoz biztosított alap 
normatív hozzájárulás 15 %-a a 18 éven felüli de 22 
éven aluli illetve  hallgatói  jogviszonnyal rendelkezők 
estében  
 
             c.)más művészeti ág esetén  ( Kötv. 117. §..(1) 
b,c és (2) ) a feladatellátáshoz biztosított alap normatív 
hozzájárulás 15 %-a a 18 éven felüli de 22 éven aluli 
illetve  hallgatói  jogviszonnyal rendelkezők estében  

    
 
(2) E §. rendelkezései a Kötv. 121.§. (1) bekezdésének 
14.) pontja szerinti hátrányos helyzetű, sajátos nevelési 
igényű és a tanulmányaikat az alapfokú művészeti 
oktatásban 2005. december 25. előtt megkezdő tanulók 
esetében nem alkalmazhatók, tőlük térítési díj nem 
szedhető. 
 
(3) Adott tanítási évben először induló szak esetén a 
térítési díj az 5.§.(1) a.) pontjában meghatározott térítési 
díj 50%-a. A Társulási Tanács további kedvezményt 
nem biztosít. 
 



 12 

(4) Az (1) bekezdésben meghatározott mértéket a 
Társulási Tanács évenként költségvetési határozatában 
határozza meg. A fizetendő térítési díjakat az 1. sz. 
melléklet tartalmazza.  
 
(5) A létesítmények,felszerelések és eszközök használati 
díjának mértéke egységesen 600 Ft/ fő/ tanév  
 

 
A tandíj fizetési köre és mértéke 

 
6.§. 

 

A Társulás által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben, továbbá a Társulási feladatellátás 
keretében tandíjért igénybe vehető szolgáltatások körét a 
Kötv. 116.§-a tartalmazza. 
 

7.§ 
 

A tandíj mértéke a Kötv. 116.§.(1) bekezdésének a.) 
pontjában meghatározott szolgáltatás esetén, a 
tanévenként a szakmai feladatra – a tanévkezdéskor 
számított – folyó kiadások egy tanulóra jutó hányada ( 
117. §. (3), ) melynek összegét a 2.sz. melléklet 
tartalmazza.  
 

 

 
 
 
 

Tanulmányi eredménytől függő kedvezmények 
 

8.§. 
 

Tanulmányi eredménytől függően a kedvezmény 
mértéke a tandíjból zeneművészeti ág esetén: 
 
 a.) Jeles (4,5-től-5-ig) tanulmányi átlag felett
   85 % 
 b.) Jó (3,5-4,5-ig) tanulmányi átlagig 
                        80 % 
            c.) közepes ( 3,4 alatti) tanulmányi átlag alatt                                  
75 % 
            d.) az újonnan beíratott nem átlagolható 
eredményű 

     tanuló esetében     
             85 % 

 
Tanulmányi eredménytől függően a kedvezmény 
mértéke a tandíjból más művészeti ág esetén: 
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 a.) Jeles (4,5-től-5-ig) tanulmányi átlag felett
   72,5 % 
 b.) Jó (3,5-4,5-ig) tanulmányi átlagig 
                        62,5 % 
            c.) közepes ( 3,4 alatti) tanulmányi átlag alatt                                  
47,5 % 
            d.) az újonnan beíratott nem átlagolható 
eredményű 

     tanuló esetében     
             72,5 % 
 

A térítési-és tandíj fizetésének szabályai 
 

9.§. 
A tanévre megállapított térítési díjakat, tandíjakat kettő 
egyenlő részletben: 
 

• október 15-ig, illetve 
• február 15-ig kell megfizetni. 
• 2010-2011-es tanévben 2011. február 15.és 2011. október 15. 

Értelmező és záró rendelkezések 
 

10.§. 
(1) A szakmai feladatra – tanévkezdéskor számított – 
folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának összegét a 
Gárdonyi Kistérségi Iroda irodavezetője minden év 
január  1-ig közli a nevelési-oktatási intézmény 
vezetőjével. 
 
(2) E határozat 2011. február 01-jén lép hatályba. 

 
1. sz. melléklet 

 
2010/2011-es tanév I. félévében alkalmazandó térítési díjak  

 
 

I. Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és AMI   
 

1. zeneművészeti ág   
 
 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles    4.800.-   4.800.- 
jó   7.500.-   7.500.- 
közepes 10.200.- 10.200.- 
Újonnan beíratott    4.800.-   4.800.- 
 
 

2. más művészeti ág   
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 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles  4.600.- 4.600.- 
jó 5.000.- 5.000.- 
közepes 5.400.- 5.400.- 
Újonnan beíratott  4.600.- 4.600.- 
 

II.  Chernel István  Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium és AMI  
Gárdonyi Tagiskola  

 
1. zeneművészeti ág   

 
 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles  5.200.-   8.000.- 
jó 6.500.-   9.500.- 
közepes 7.450.- 11.175.- 
Újonnan beíratott  7.450.- 11.175.- 
 
 
 

2. sz. melléklet 
 

2010/2011-es tanév I. félévében alkalmazandó tandíjak   
 
 
 
 

I.    Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és AMI   
 

1. zeneművészeti ág: 68.000.- Ft  
 

Tanulmányi 
eredmény 

Kedvezmény  Tandíj összege 

Jeles 85% 10 200 

Jó 80% 13 600 

Közepes 75% 17 000 

Új beiratkozó 85% 10 200 
 
 
 
 

2. más művészeti ág  : 36.200.-  
 
                                         

Tanulmányi 
eredmény 

Kedvezmény Tandíj összege 

Jeles 72,5% 10 000 

Jó 62,5% 13 600 
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Közepes 47,5% 17 200 

Új beiratkozó 72,5% 10 000 
 
 

II.  Chernel István  Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium és AMI  
Gárdonyi Tagiskola  

 
1. zeneművészeti ág : 75.822.- 

 
8./ Javaslat a VKTKT 2011. évi közbeszerzési tervének elfogadására vonatkozóan 
 
Galambos Zsuzsanna elmondása szerint a közbeszerzési terv tartalmazza az eddig ismert 
közbeszerzéseket:  a kerékpárút, a TIOP 07 és a kápolnásnyéki iskola akadálymentesítése 
szerepel benne. Ha lesz még közbeszerzés, akkor a tervet módosítani kell.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a közbeszerzési tervet.  
 

A VKTKT 8/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a 

határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el a 

VKTKT 2011. évi Közbeszerzési Tervét. 

 

A Társulás felkéri az irodavezetőt, hogy a 2011. évi 

Közbeszerzési Tervet hozza nyilvánosságra a VKTKT 

honlapján, és  helyezze el a Társulás iratai között ,  

biztosítva az érdeklődők és az illetékes szervek számára 

a zavartalan hozzáférést öt évig.  

 

Felelős: Tóth István  elnök 

               Galambos Zsuzsanna  mb. irodavezető 

Határid ő:azonnal 

9./ Javaslat a VKTKT közbeszerzési szabályzatára vonatkozóan 
 
Galambos Zsuzsanna elmondja, hogy a közbeszerzési törvényt több helyen is módosították, 
ezért volt szükség egy új közbeszerzési szabályzatra, melynek  elfogadását kéri.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a közbeszerzési szabályzatot.  
 

A VKTKT 9/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a 

mellékelt Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja.  
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A Társulás felkéri az irodavezetőt, hogy a Közbeszerzési 

Szabályzatot hozza nyilvánosságra a VKTKT honlapján 

és  helyezze el a Társulás iratai között,  biztosítva az 

érdeklődők és az illetékes szervek számára a zavartalan 

hozzáférést . 

 

 
Felelős:: Tóth István elnök 
              Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 
 
 
Határid ő: azonnal 

 
 
10./ Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda telefonhasználati szabályzatának 
módosítására vonatkozóan  
 
Galambos Zsuzsanna elnézést kérve tájékoztatja a tanácsot, hogy  a múltkor ő tévedett, mert a 
telefonhasználati szabályzatból a VEPSZ vezetőjét és vezető helyettesét kihagyta. Ezért került 
sor most a módosításra.  
Tóth István javasolja a tanácsnak, hogy a napirendet fogadja el.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a telefonhasználati szabályzat 
módosítását.  
 

A VKTKT 10/2011 (I.24) sz. határozata:  
  

A VKTKT Társulási Tanácsa a határozati javaslat 

mellékletét képező munkahelyi mobiltelefonok 

használatáról szóló szabályzat az alábbiakkal való 

kiegészítéssel elfogadta: 

 

 „ 2. Mobiltelefonok 

 

Mobiltelefonok a következő munkakörökhöz tartoznak 

az alábbi keretösszeggel: 

 

2.6   VEPSZ igazgatója részére                                       

havonta           20.000.- Ft 
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2.7    VEPSZ igazgató helyettese részére                        

havonta           10.000.- Ft 

összeget biztosít a Társulás a Gárdonyi Kistérségi Iroda 

illetve a 2.6 és 2.7 pont esetében a VEPSZ 

költségvetésének terhére.” 

  

Felelős: Galambos Zsuzsanna  

                mb. irodavezető 

 

Határidő: 2011. február  01.  

11./ Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda szerződéseire vonatkozóan  
 
A pénzügyi bizottság az irodavezető asszonnyal és a gazdasági vezető asszonnyal átnézte a 
gárdonyi kistérségi iroda szerződéseit, Javaslatuk szerint  az Alba-Idea Kft-vel fenntartják  a 
szerződést, a LIW-vel  is a honlap üzemeltetésre, a Mubisszal  is a munkavédelemre, egyedül 
a Videoton Holding Zrt-vel való szerződés felbontását kéri a pénzügyi bizottság. Ez a 
feladatot ezentúl a Kistérségi Szakellátó látná el.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadta a határozati javaslatot.  
 

A VKTKT 11/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy 

foglalkozás egészségügyi feladatok ellátására a 

Videoton Holding Zrt-vel kötött szerződést 2011. január 

31-vel felmondja, és a szolgáltatás ellátásának 

biztosítására a VKTKT a Kistérségi Járóbeteg 

Szakellátó Kft-vel  köt szerződést 2011. február 1-jével. 

A Társulási Tanács felhatalmazza az elnököt a szerződés 

aláírására. 

 

 

Határidő: 2011. február 01.  
 
Felelős: Tóth István elnök  
 
               Galambos Zsuzsanna  
               mb. irodavezető  

 
12./Javaslat a Közkincs Kerekasztal 2011. évi program- és üléstervére vonatkozóan  
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Galambos Zsuzsanna elmondja, hogy a Közkincs Kerekasztal 2011. évi program- és 
üléstervét Kissné Vörösmarty Mária, a kerekasztal vezetője  készítette el, aki most nem tud 
jelen lenni. Azt kéri, hogy Kápolnásnyék erősítse meg azt a kötelezettségét, hogy a kistérségi 
szüreti mulatság megrendezését magára vállalja. Kápolnásnyék polgármestere ezt most nem 
tudja megerősíteni, egyeztetést tart szükségesnek.   
 
Tóth István javasolja a tanácsnak, hogy a napirendet fogadja el.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a javaslatot.  
 
 

A VKTKT 12/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Társulási tanácsa döntött az alábbiak szerint 

döntött a Közkincs Kerekasztal 2011. évi ülés- és 

programtervezetének megvalósításáról:  

- 2011. január  
� Az infrastrukturális feltételek biztosításához szükséges 

előkészületek egyeztetése – II. Tavaszköszöntő 
Kistérségi Kulturális Fesztivál 

� Fiatalok a II. Tavaszköszöntőn 
� 2011. évi munkaterv elkészítése 
� Stratégia – beérkezett anyagok feldolgozása 
� Pályázati lehetőségek: forráskeresés 
� Egyeztetés a III. Kistérségi Hal – Vad – Bor – Pálinka 

Fesztiválról (Agárd) 
�  
- 2011. február 
� II. Tavaszköszöntő Kistérségi Kulturális Fesztivál – 

helyszín- és időpont véglegesítés 
� Kulturális értékleltár – közkincseink: javított anyag a 

települések honlapjára 
� Stratégiai ütemterv: teljesítések, módosítások áttekintése 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány – beérkezett 

anyagok áttekintése  
 
- 2011. március 
 
� III. Kistérségi Hal – Vad – Bor – Pálinka Fesztiválról 

(Agárd)  
      – Majálisok egyeztetése 

� Költségvetések elfogadása után: település programok 
egyeztetése 

� Legendáik, hagyományaink – beérkezett anyagok 
véglegesítése 

� Stratégia – feladatok áttekintése 
� Pályázati lehetőségek – forráskeresés 
 
- 2011. április 
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� II. Tavaszköszöntő Kistérségi Kulturális Fesztivál – 
forgatókönyv véglegesítés 

�  III. Kistérségi Hal – Vad – Bor – Pálinka Fesztiválról 
(Agárd) – véglegesítés a kistérségi programokról  

� Kulturális értékleltár – közkincseink: javított anyag a 
települések honlapjára 

� Stratégiai ütemterv: teljesítések, módosítások áttekintése 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány – nyomda 

egyeztetés   
 
- 2011. május 
� Értékelés: Életművész Ifjúsági Egyesület - Fiatalok 

tapasztalatai 
� Jövőkép a Stratégia jegyében 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány megtekintése 
� Pályázati értékelés 

 
Ez az időszak szerepel a nyertes pályázatban. A fentiek 
közül a II. Tavaszköszöntő Kistérségi Kulturális 
Fesztiválra még nem volt pályázati lehetőség, azonban 
Bakos István említett egy nyertes pályázati projektet, 
aminek a záró programjához lehetne ezzel a 
rendezvénnyel kapcsolódni. 

              2011. június 

� Nyári programok egyeztetése 
� Forráskeresés – pályázatok 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány elosztása 

települések részére 
� V. Kistérségi Szüreti Mulatság és V. Kistérségi 

Meseünnep előkészítése 
- 2011. július 

� V. Kistérségi Szüreti Mulatság helyszíni egyeztetése, 
forgatókönyv összeállítása 

� Egyéb aktuális események 
 

- 2011. szeptember 

� V. Kistérségi Szüreti Mulatság végleges program 
összeállítása 

� V. Kistérségi Meseünnep egyeztetése 
� 2011. évi program egyeztetések tapasztalatai 
� Adatbázisok – honlapok – egyeztetése 

 
- 2011. október 

� Stratégiai ütemterv: teljesítések, módosítások áttekintése  
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány tapasztalatai 
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� V. Kistérségi Szüreti Mulatság és V. Kistérségi 
Meseünnep tapasztalatai 
 

- 2011. november 

� Fiatalok – rendezvények, együttműködés értékelése 
� Új közös, kistérségi rendezvény 2012-ben 
� Pályázatok - lehetőségek 

 
- 2011. december 

� Éves értékelés 
 
 
A szeptemberi V. Kistérségi Szüreti Mulatság 
rendezését - Kupi László jelzése alapján – Kápolnásnyék 
vállalja.  

A szintén szeptemberi V. Kistérségi Meseünnepre 
figyelemmel kísérik a pályázati lehetőségeket. 

 

Határidő: 2011. január 01-től folyamatos 

Felelős: Tóth István  elnök 
              Kissné Vörösmarty Mária  Közkincs 
kerekasztal vezető 
 

13./ Javaslat a VKTKT és a Fejér Megyei Önkormányzat Tanulási Képességet Vizsgáló 
Szakértői és Rehabilitációs Bizottsága és Egységes Pedagógiai Szakszolgálata között 
létrejött szerződés meghosszabbítására vonatkozóan 
 
 
Tóth István elmondja, hogy a közelmúltban a társulás kötött egy szerződést a szakszolgálattal, 
amely mindkét félnek pozitívumot biztosított, ezért ezt meg kell hosszabbítani.  
Galambos Zsuzsanna elmondása szerint ez a szerződés határozott időre kötődött, 2010. 
december 31-ig, ez a módosítás tárgyévre vonatkozik ugyanazzal a tartalommal.  
 
Tóth István javasolja a tanácsnak, hogy a napirendet fogadja el.  
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a javaslatot.  
 
 

A VKTKT 13/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy 2011. 

január 01 és 2011. december 31. közötti határozott 

időtartamra megbízási szerződést köt a Fejér  Megyei 

Önkormányzat Tanulási Képességet Vizsgáló Szakértői 

és Rehabilitációs Bizottsága és Egységes Pedagógiai 
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Szakszolgálatával  nevelési tanácsadás pedagógiai 

szakszolgálati feladat ellátására a mellékelt megbízási 

szerződés szerint. 

 

A társult önkormányzatok képviselőtestületei 2011. 

február 15-ig döntést hoznak arról, hogy 2011. január 1.-

napjától 2011. december 31.-napjáig a Fejér Megyei 

Önkormányzat Tanulási Képességet Vizsgáló Szakértői 

és Rehabilitációs Bizottsága és Egységes Pedagógiai 

Szakszolgálata ellátja a Társulás és a tagi önkormányzat 

fenntartásában működő közoktatási intézményeknél 

tanulói jogviszonyban álló tanulók és az óvodáskorú 

gyermekek tekintetében a nevelési tanácsadás 

pedagógiai szakszolgálati feladatot jelen megbízási 

szerződés útján. 

Ezt követően felhatalmazzák a Társulás elnökét a 

megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2011. február 15. 

 

Felelős: Tóth István elnök , Gárdony Város 
Polgármestere  
             dr. Farsang Zoltán - Kápolnásnyék Község 
polgármestere 
             Füzesiné Kolonics Ilona - Zichyújfalu Község 
polgármestere 
             Kurcz Mária - Vereb Község polgármestere 
             Mészárosné Hegyi Gyöngyi Éva - Sukoró 
Község polgármestere 
             Oláhné Surányi Ágnes – Velence Város 
polgármestere 
             Takács János - Pákozd Község polgármestere 
             Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika –
Pázmánd Község Polgármestere  
             Wagner Péter - Nadap Község polgármestere 

 
 
14./Tájékoztató a gyermekétkeztetés normatív elszámolásának rendjéről 
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Nochtáné Sulyok Mariann elmondja, hogy egy csak egy tájékoztató, ez lenne az ideális 
megoldás a gyermekétkeztetésre vonatkozóan.  Ez egy komplett rendszer lenne, ahol a 
bevételi és a kiadási oldalon is megjelenne minden költség az intézmények  költségvetésében. 
Ahol napközi van, ott az intézménynek kötelező meleg étkezést biztosítani, ami több módon 
is megoldható. Eddig az volt a probléma, hogy nem az intézmények kötötték meg a 
szerződéseket, így a normatíva nem volt lefedve érvényes szerződéssel. A polgármesterekkel 
való egyeztetés után az az állásfoglalás született, hogy nem lehet egységesíteni ezt a 
gyakorlatot. Vannak olyan szülők, akik nem fizetnek, így ez az intézmény költségvetésében 
jelenne meg ezután, amit az intézmény nem tud felvállalni, ezért azt  a megoldást szeretnék, 
hogy a normatíva le lenne fedve az intézmény költségvetésében, de a térítési díjat továbbra is 
a vállalkozó szedné. A pénzügyi bizottság azt javasolja, hogy egyedi szerződések legyenek, 
tehát ne legyen egy egységes gyakorlat. Minden intézménynél a költségvetés tervezésekor 
kell megvizsgálni, hogy ezt hogyan lehetne minél egyszerűbben megoldani.  
 
Tóth István kéri a tanácsot a tájékoztató elfogadására. 
A Társulási Tanács a tájékoztatót egyhangú szavazással elfogadja.  
 
 

A VKTKT 14/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Tárulási Tanácsa úgy döntött, hogy az 
intézményi költségvetések tervezésénél nem kíván 
egységes gyakorlatot alkalmazni, hanem a helyi 
sajátosságok figyelembevételével kell megszervezni és 
elszámolni a gyermekétkezést.  
 
 

15. Javaslat  a VKTKT által fenntartott VEPSZ közoktatási fejlesztési pályázaton való 
indulására vonatkozóan  
 
 
Galambos Zsuzsanna elmondja, hogy Szatmáriné Mályi Nóra megkereste azzal, hogy 
lehetőségük van az autizmushoz kötődő pályázaton való részvételre. Az előterjesztés 
elkészítése óta változott a konzorciumi tagok összetétele, felkési a VEPSZ igazgatóját ennek 
ismertetésére.  
Szatmáriné Mályi Nóra tájékoztatása szerint  a VEPSZ önmagában esélytelen a pályázaton. 
Viszont alakul egy másik konzorcium, ahol nagyobb esély van a nyertességre, melynek 
haszonélvezője változatlanul a verebi iskola lenne.  Ennek a pályázatnak nincsen önrésze, 
csak regisztrációs díj van. Kéri, hogy így fogadja el a tanács az előterjesztést.  
 
 
A Társulási Tanács egyhangú döntéssel a javaslatot elfogadja. 
 
 
 

A VKTKT 15/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a 

VEPSZ fenntartójaként hozzájárul az intézménynek az 
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Autizmus-specifikus nevelés és oktatás támogatása a 

közoktatási intézményekben című pályázati kiíráson 

való részvételéhez, abban az esetben, hogy minden 

esetlegesen felmerülő kiadást a VEPSZ illetve 

konzorciumi partnerei biztosítanak saját költségvetésük 

terhére. 

 

Felelős: Szatmáriné Mályi Nóra igazgató  

                

Határid ő: 2011. február 16. 

 

 

 

 

16./ Javaslat A „Velencei-tó körüli egységes kerékpárút-hálózat befejező szakaszának 
kiépítése – I. ütem” projekt kivitelezési munkáihoz kapcsolódó pótmunkák és 
beruházások elvégzése című közbeszerzés kiírására vonatkozóan  
 
 
Takács János tájékoztatja a tanácsot arról, hogy a kerékpárút kivitelezése során készült egy 
egyenleg az elmaradó és pótmunkákról. Ezeknek a munkálatoknak a kivitelezőjét   
egyszerűsített meghívásos közbeszerzési eljáráson kell kiválasztani. Az anyag előkészítése 
megtörtént, a közreműködő szervezet jóváhagyta az eltéréseket, most lehet a kivitelezői 
ajánlatot megkérni. Erre kér egy támogató jóváhagyást, hogy meg lehessen indítani a 
közbeszerzési eljárást.  
 
 
Galambos Zsuzsanna kiegészíti, hogy most kell kijelölni a 3 tagú bíráló bizottság tagjait. 
Polgármester úr azt kéri, hogy az elnök úr, Sukoró Község polgármestere, és Pákozd Község 
polgármestere alkossák a 3 tagú bizottságot.  
 
Tóth István kéri a tanácsot a napirendi pont elfogadására. 
 
A Társulási Tanács egyhangú szavazással elfogadja a javaslatot. 
 
 

A VKTKT 16/2011 (I.24) sz. határozata:  
 

A Tanács megtárgyalta a KDOP-2.1.1/C-2008-0016 

pályázat kivitelezési munkáihoz kapcsolódó pótmunkák 

és beruházások elvégzésére szükséges hirdetmény 
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nélküli tárgyalásos eljárású közbeszerzés lefolytatásáról 

szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Tanács döntött arról, hogy a KDOP-2.1.1/C-2008-

0016 pályázat kivitelezési munkáihoz kapcsolódó 

pótmunkák és beruházások elvégzésére szükséges 

hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárást a mellékelt 

ajánlattételi felhívás alapján megindítja. A közbeszerzési 

eljárás  lefolytatására  a Procura Consulting Kft-t kéri fel 

350.000.-Ft + áfa díjért.  

A Tanács döntött arról, hogy a 3 tagú bírálóbizottság 

tagjai: Tóth István elnök; Takács János polgármester és 

Mészárosné Hegyi Gyöngyi polgármester. 

A tanács felhatalmazza az elnököt az eljárást lezáró 

döntés meghozatalára. 

A közbeszerzési eljárás díját a KDOP-2.1.1/C-2008-

0016 pályázat költségvetésének terhére számolja el az 

ajánlatkérő illetve a fennmaradó költségeket a 

projektben érintett önkormányzatok finanszírozzák 

megállapodásuk szerint.  

A Tanács felkéri Takács János polgármestert, hogy a 

szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

Felelős:  Tóth István  elnök 

               Takács János polgármester 

                

Határid ő: azonnal 

 

17./Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
 
18./ Tájékoztató a két ülés között történtekről 
 
A tanács tagjainak nincs észrevétele a két napirendi ponthoz, azokat egyhangúlag elfogadják.  
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Tóth István mindenkinek megköszöni a részvételt és az ülést 15 óra 04 perckor bezárja. 
 
 
 
 

Tóth István                                    Galambos Zsuzsanna 
       elnök              mb. irodavezető 

 
A jegyzőkönyvet készítette: 

 
Ható Csilla 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 

 
  Takács János 
  Pákozd polgármestere 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 1/2011. (I.24) sz. határozata: 

 
 
A VKTKT megtárgyalta a VKTKT 2011. évi Utazás Kiállításon való részvételre vonatkozó 

javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 

Nem jelenik meg önálló kiállítóként, hanem a tagságnak megfelelően a települések a gárdonyi 

illetve a velencei TDM standján állítanak ki.   

 

A VKTKT az ún. kerékpárút projektben kötelezettséget vállalt arra, hogy a projektet bemutató 

kiadvánnyal megjelenik az Utazás kiállításon. Erre a lehetősége van a gárdonyi illetve 

velencei TDM-mel kötendő együttműködési megállapodás keretében is.  

 
 
Felelős: Tóth István elnök  
 
               Galambos Zsuzsanna  
               mb. irodavezető  
 
 
 
 
 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 2/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a mellékelt két táblázatban foglalt, az érintett 

önkormányzatokra és a VKTKT-ra vonatkozó 2010. december 31-ig fennálló tartozásokra és 

kintlévőségekre vonatkozó teljes pénzügyi elszámolást elfogadja. 

Felkéri az irodavezetőt, hogy a Társulás részéről gondoskodjon a tartozások 2011. február 28-

ig való rendezéséről a települések felé. 

Felkéri a társult települések polgármestereit, hogy 2011. február 28-ig gondoskodjanak az 

általuk vezetett település adósságának rendezéséről a VKTKT felé. 

 

Felelős: Tóth István elnök , Gárdony Város Polgármestere  
             dr. Farsang Zoltán - Kápolnásnyék Község polgármestere 
             Füzesiné Kolonics Ilona - Zichyújfalu Község polgármestere 
             Kurcz Mária - Vereb Község polgármestere 
             Mészárosné Hegyi Gyöngyi Éva - Sukoró Község polgármestere 
             Oláhné Surányi Ágnes – Velence Város polgármestere 
             Takács János - Pákozd Község polgármestere 
             Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika –Pázmánd Község Polgármestere  
             Wagner Péter - Nadap Község polgármestere 
 
              Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 
 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 3/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta 

VKTKT gazdálkodásának Kápolnásnyék, Pázmánd és Vereb Községek Polgármesterei által 

benyújtott módosítására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

3. A Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és AMI és Tagintézményei 

tekintetében hozzájárul ahhoz, hogy 2011. március 1-jétől az intézmény önálló bérkifizető 

hely legyen, ezzel összefüggésben ahhoz, hogy a fenntartó által leigényelt állami normatív 

támogatás kerüljön átutalásra az intézmény számlájára a normatív támogatás megérkezését 

követő 3 napon belül. Egyben megbízza a Társulási Tanács elnökét, hogy az ehhez szükséges 

intézkedéseket megtegye. 

 

4. A további két javaslat kapcsán - mely szerint az érintett önkormányzatok a kötelező, 

havonta előre finanszírozandó működési költségkülönbözetet közvetlenül az önálló 

gazdálkodó intézmény számlájára utalhassák illetve hogy a kötelező finanszírozást nem 

biztosító településekkel szembeni eljárásra vonatkozó jogosultságot a Tanács Elnökének 

nevében az önálló gazdálkodó intézmény vezetője tehesse meg – a döntést elhalasztja addig, 

amíg a Magyar Államkincstártól, a Közigazgatási Hivataltól és a belső ellenőrzést ellátó 

Vincent Auditor Kft.-től megérkezik az állásfoglalás és az érdemi döntéshez minden 

információ rendelkezésre áll. 

Határidő: 2011. január 31. az 1. pont vonatkozásában  
                2011. február 28. a 2. pont vonatkozásában  
 
Felelős: Tóth István elnök  

 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 4/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy 2001. január 01-től a Társulási tanács 

üléseiről nem szószerinti, hanem tömörített, összefoglaló jegyzőkönyv készül, mely a 

napirendi pontokhoz szorosan kapcsolódó elhangzottakat tartalmazza és a felszólalások 

leglényegesebb elemeire terjed ki.  

A vitás kérdések rendezésére az ülésről készített hanganyagot az ülésektől számított egy évig 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda köteles megőrizni. A mindenkori jegyzőkönyv-hitelesítő feladata 

az ülésen elhangzottak és a jegyzőkönyvben foglaltak megfelelőségének aláírásával történő 

tanúsítása. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóth István elnök 

              Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 5/2011. (I. 24) sz. határozata: 

 
 

A VKTKT Társulási tanácsa a jelöltek meghallgatása után 2011. február 1-jétől Galambos 

Zsuzsannát bízza meg az oktatási referensi feladatok mellett a Gárdonyi Kistérségi Iroda 

irodavezetői feladatainak ellátásával 5 év határozott időre.  

 
Illetményét havi bruttó 300 000 Ft-ban állapítja meg.  
 
 
Határidő: 2011. február 01. 
 
Felelős: Tóth István elnök  
 
 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 6/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa az informatikai eszközök beszerzése a TIOP 1.1.1-09/1 

pályázatok keretében a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás részére KÉ-

37686/2010 azonosítási számon 2010. 12.24-én indított általános egyszerű közbeszerzési 

eljárás eredményeként az Albacomp RI Kft-t hirdeti ki nyertes ajánlattevőnek. 

 

Felkéri az elnököt, hogy 2011. február 04-én a nyertes ajánlattevővel a szerződést kösse meg! 

 

Határidő: 2011. február 04. 

 

Felelős: Tóth István  elnök  

 
 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 7/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. Törvény (továbbiakban Kötv.) 117. § (4) bekezdése 
szerint a fenntartó kötelessége meghatározni a térítési díj és a tandíj összegét; az adható 
kedvezményeket és a befizetés módját.  
 
 

 
A határozat hatálya 

 
1.§. 

A határozat hatálya kiterjed a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
(továbbiakban: Társulás) fenntartásában működő: 
 

 a.) Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium, és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény 
  b.) Chernel István Általános Iskola és Gimnázium és Kollégium 
 c.) A nevelési-oktatási intézményekben dolgozó pedagógusokra, a nevelő- 
      oktató munkát végző más szakemberekre 
 d.) A gyermekek, kiskorú tanulók szüleire, gyámjára, törvényes képviselőire. 
 

 
Az ingyenesen igénybe vehető szolgáltatások 

 
2.§. 

A Társulás a nevelési-oktatási intézményeiben a Kötv. 114.§-ban meghatározottakon kívül 
egyéb ingyenesen igénybe vehető szolgáltatást nem biztosít. 
 

 

A térítési-és tandíjfizetési kötelezettség 
 

3.§. 
 

(1) Térítési díjat kell fizetni a Kötv. 115.§-ban, tandíjat a 116.§-ban felsorolt szolgáltatások 
igénybevétele esetén. 
 
(2) Az Európai Közösség tagállamain kívüli állampolgárok esetén a térítési díj és a 
tandíjfizetési kötelezettség a Kötv. 110.§-ban leírtak szerint állapítandó meg azzal, hogy – ha 
nemzetközi szerződés, vagy más jogszabály másképp nem rendelkezik, illetve ingyenességet 
biztosító viszonosság hiányában – a megállapított díjat az oktatási-nevelési intézmény 
vezetője az e rendeletben meghatározott szabályok szerint csökkentheti. 
 
(3) Az Európai Közösségek tagállamainak állampolgárai a magyar állampolgárokkal 
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azonos feltételekkel kerülnek elbírálásra a térítési és tandíjfizetési kötelezettség megállapítása 
során. 
A térítési díj fizetési köre és mértéke 

 
 

4.§. 
 

A Társulás által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben, továbbá a társulási 
feladatellátás keretében térítési díj ellenében igénybe vehető szolgáltatások körét a Kötv. 
115.§-a tartalmazza. 
 

5.§ 
 

(1) A térítési díj mértéke tanévenként a szakmai feladatra - a tanévkezdéskor számított – 
folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának: 
 
 a.) minden  művészeti ág esetén  ( Kötv. 117. §.(1) b,c és  (2) ) a feladatellátáshoz 
biztosított alap normatív hozzájárulás 10%-a illetve 15 %-a a 18 éven aluli illetve tanulói 
jogviszonnyal rendelkezők estében  
            b.) zenei művészeti ág esetén  ( Kötv. 117. §..(1) b,c és (2) ) a feladatellátáshoz 
biztosított alap normatív hozzájárulás 15 %-a a 18 éven felüli de 22 éven aluli illetve  
hallgatói  jogviszonnyal rendelkezők estében  
 
             c.)más művészeti ág esetén  ( Kötv. 117. §..(1) b,c és (2) ) a feladatellátáshoz 
biztosított alap normatív hozzájárulás 15 %-a a 18 éven felüli de 22 éven aluli illetve  
hallgatói  jogviszonnyal rendelkezők estében  

    
 
(2) E §. rendelkezései a Kötv. 121.§. (1) bekezdésének 14.) pontja szerinti hátrányos helyzetű, 
sajátos nevelési igényű és a tanulmányaikat az alapfokú művészeti oktatásban 2005. december 
25. előtt megkezdő tanulók esetében nem alkalmazhatók, tőlük térítési díj nem szedhető. 
 
(3) Adott tanítási évben először induló szak esetén a térítési díj az 5.§.(1) a.) pontjában 
meghatározott térítési díj 50%-a. A Társulási Tanács további kedvezményt nem biztosít. 
 
(4) Az (1) bekezdésben meghatározott mértéket a Társulási Tanács évenként költségvetési 
határozatában határozza meg. A fizetendő térítési díjakat az 1. sz. melléklet tartalmazza.  
 
(5) A létesítmények,felszerelések és eszközök használati díjának mértéke egységesen 600 Ft/ 
fő/ tanév  
 

 
A tandíj fizetési köre és mértéke 

 
6.§. 

 

A Társulás által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben, továbbá a Társulási 
feladatellátás keretében tandíjért igénybe vehető szolgáltatások körét a Kötv. 116.§-a 
tartalmazza. 
 

7.§ 
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A tandíj mértéke a Kötv. 116.§.(1) bekezdésének a.) pontjában meghatározott szolgáltatás 
esetén, a tanévenként a szakmai feladatra – a tanévkezdéskor számított – folyó kiadások egy 
tanulóra jutó hányada ( 117. §. (3), ) melynek összegét a 2.sz. melléklet tartalmazza.  
 

 

 
 
 
 

Tanulmányi eredménytől függő kedvezmények 
 

8.§. 
 

Tanulmányi eredménytől függően a kedvezmény mértéke a tandíjból zeneművészeti ág 
esetén: 
 
 a.) Jeles (4,5-től-5-ig) tanulmányi átlag felett   85 % 
 b.) Jó (3,5-4,5-ig) tanulmányi átlagig                         80 % 
            c.) közepes ( 3,4 alatti) tanulmányi átlag alatt                                  75 % 
            d.) az újonnan beíratott nem átlagolható eredményű 

     tanuló esetében                  85 % 
 

Tanulmányi eredménytől függően a kedvezmény mértéke a tandíjból más művészeti ág 
esetén: 
 
 a.) Jeles (4,5-től-5-ig) tanulmányi átlag felett   72,5 % 
 b.) Jó (3,5-4,5-ig) tanulmányi átlagig                         62,5 % 
            c.) közepes ( 3,4 alatti) tanulmányi átlag alatt                                  47,5 % 
            d.) az újonnan beíratott nem átlagolható eredményű 

     tanuló esetében                  72,5 % 
 

A térítési-és tandíj fizetésének szabályai 
 

9.§. 
A tanévre megállapított térítési díjakat, tandíjakat kettő egyenlő részletben: 
 

• október 15-ig, illetve 
• február 15-ig kell megfizetni. 
• 2010-2011-es tanévben 2011. február 15.és 2011. október 15. 

Értelmező és záró rendelkezések 
 

10.§. 
(1) A szakmai feladatra – tanévkezdéskor számított – folyó kiadások egy tanulóra jutó 
hányadának összegét a Gárdonyi Kistérségi Iroda irodavezetője minden év január  1-ig közli a 
nevelési-oktatási intézmény vezetőjével. 
 
(2) E határozat 2011. február 01-jén lép hatályba. 
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1. sz. melléklet 
 

2010/2011-es tanév I. félévében alkalmazandó térítési díjak  
 
 

I. Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és AMI   
 

1. zeneművészeti ág   
 
 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles    4.800.-   4.800.- 
jó   7.500.-   7.500.- 
közepes 10.200.- 10.200.- 
Újonnan beíratott    4.800.-   4.800.- 
 
 

2. más művészeti ág   
 
 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles  4.600.- 4.600.- 
jó 5.000.- 5.000.- 
közepes 5.400.- 5.400.- 
Újonnan beíratott  4.600.- 4.600.- 
 

II.  Chernel István  Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium és AMI  
Gárdonyi Tagiskola  

 
1. zeneművészeti ág   

 
 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles  5.200.-   8.000.- 
jó 6.500.-   9.500.- 
közepes 7.450.- 11.175.- 
Újonnan beíratott  7.450.- 11.175.- 
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2. sz. melléklet 
 

2010/2011-es tanév I. félévében alkalmazandó tandíjak   
 
 
 
 

I.    Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és AMI   
 

1. zeneművészeti ág: 68.000.- Ft  
 

Tanulmányi 
eredmény 

Kedvezmény  Tandíj összege 

Jeles 85% 10 200 

Jó 80% 13 600 

Közepes 75% 17 000 

Új beiratkozó 85% 10 200 
 
 
 
 

2. más művészeti ág  : 36.200.-  
 
                                         

Tanulmányi 
eredmény 

Kedvezmény Tandíj összege 

Jeles 72,5% 10 000 

Jó 62,5% 13 600 

Közepes 47,5% 17 200 

Új beiratkozó 72,5% 10 000 
 
 

II.  Chernel István  Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium és AMI  
Gárdonyi Tagiskola  

 
1. zeneművészeti ág : 75.822.- 

 
 

 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 8/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a határozat melléklete szerinti tartalommal 

fogadja el a VKTKT 2011. évi Közbeszerzési Tervét. 

 

A Társulás felkéri az irodavezetőt, hogy a 2011. évi Közbeszerzési Tervet hozza 

nyilvánosságra a VKTKT honlapján,és  helyezze el a Társulás iratai között ,  biztosítva az 

érdeklődők és az illetékes szervek számára a zavartalan hozzáférést öt évig.  

 

Felelős: Tóth István  elnök 

               Galambos Zsuzsanna  mb. irodavezető 

Határid ő:azonnal 

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 9/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a mellékelt Közbeszerzési Szabályzatot 

elfogadja.  

A Társulás felkéri az irodavezetőt, hogy a Közbeszerzési Szabályzatot hozza nyilvánosságra a 

VKTKT honlapján és helyezze el a Társulás iratai között, biztosítva az érdeklődők és az 

illetékes szervek számára a zavartalan hozzáférést. 

 

 
Felelős:: Tóth István elnök 
              Galambos Zsuzsanna mb. irodavezető 
 
 
Határid ő: azonnal 

 
 

 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 10/2011 (I.24) sz. határozata: 

  
A VKTKT Társulási Tanácsa a határozati javaslat mellékletét képező munkahelyi 

mobiltelefonok használatáról szóló szabályzat az alábbiakkal való kiegészítéssel elfogadta: 

 

 „ 2. Mobiltelefonok 

 

Mobiltelefonok a következő munkakörökhöz tartoznak az alábbi keretösszeggel: 

 

2.6   VEPSZ igazgatója részére                                       havonta           20.000.- Ft 

 

2.7    VEPSZ igazgató helyettese részére                        havonta           10.000.- Ft 

összeget biztosít a Társulás a Gárdonyi Kistérségi Iroda illetve a 2.6 és 2.7 pont esetében a 

VEPSZ költségvetésének terhére.” 

  

Felelős: Galambos Zsuzsanna  

                mb. irodavezető 

 

Határidő: 2011. február  01.  

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 11/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy foglalkozás egészségügyi feladatok 

ellátására a Videoton Holding Zrt-vel kötött szerződést 2011. január 31-vel felmondja, és a 

szolgáltatás ellátásának biztosítására a VKTKT a Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Kft-vel  köt 

szerződést 2011. február 1-jével. 

A Társulási Tanács felhatalmazza az elnököt a szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: 2011. február 01.  
 
Felelős: Tóth István elnök  
 
               Galambos Zsuzsanna  
               mb. irodavezető  

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 12/2011 (I.24) sz. határozata:  
 
A VKTKT Társulási tanácsa döntött az alábbiak szerint döntött a Közkincs Kerekasztal 2011. 

évi ülés- és programtervezetének megvalósításáról:  

- 2011. január  
� Az infrastrukturális feltételek biztosításához szükséges előkészületek 

egyeztetése – II. Tavaszköszöntő Kistérségi Kulturális Fesztivál 
� Fiatalok a II. Tavaszköszöntőn 
� 2011. évi munkaterv elkészítése 
� Stratégia – beérkezett anyagok feldolgozása 
� Pályázati lehetőségek: forráskeresés 
� Egyeztetés a III. Kistérségi Hal – Vad – Bor – Pálinka Fesztiválról 

(Agárd) 
�  
- 2011. február 
� II. Tavaszköszöntő Kistérségi Kulturális Fesztivál – helyszín- és 

időpont véglegesítés 
� Kulturális értékleltár – közkincseink: javított anyag a települések 

honlapjára 
� Stratégiai ütemterv: teljesítések, módosítások áttekintése 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány – beérkezett anyagok 

áttekintése  
 

- 2011. március 
 

� III. Kistérségi Hal – Vad – Bor – Pálinka Fesztiválról (Agárd)  
      – Majálisok egyeztetése 

� Költségvetések elfogadása után: település programok egyeztetése 
� Legendáik, hagyományaink – beérkezett anyagok véglegesítése 
� Stratégia – feladatok áttekintése 
� Pályázati lehetőségek – forráskeresés 

 
- 2011. április 
� II. Tavaszköszöntő Kistérségi Kulturális Fesztivál – forgatókönyv 

véglegesítés 
�  III. Kistérségi Hal – Vad – Bor – Pálinka Fesztiválról (Agárd) – 

véglegesítés a kistérségi programokról  
� Kulturális értékleltár – közkincseink: javított anyag a települések 

honlapjára 
� Stratégiai ütemterv: teljesítések, módosítások áttekintése 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány – nyomda egyeztetés   
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- 2011. május 
� Értékelés: Életművész Ifjúsági Egyesület - Fiatalok tapasztalatai 
� Jövőkép a Stratégia jegyében 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány megtekintése 
� Pályázati értékelés 

 
Ez az időszak szerepel a nyertes pályázatban. A fentiek közül a II. Tavaszköszöntő Kistérségi 
Kulturális Fesztiválra még nem volt pályázati lehetőség, azonban Bakos István említett egy 
nyertes pályázati projektet, aminek a záró programjához lehetne ezzel a rendezvénnyel 
kapcsolódni. 

              2011. június 

� Nyári programok egyeztetése 
� Forráskeresés – pályázatok 
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány elosztása települések részére 
� V. Kistérségi Szüreti Mulatság és V. Kistérségi Meseünnep 

előkészítése 
- 2011. július 

� V. Kistérségi Szüreti Mulatság helyszíni egyeztetése, forgatókönyv 
összeállítása 

� Egyéb aktuális események 
 

- 2011. szeptember 

� V. Kistérségi Szüreti Mulatság végleges program összeállítása 
� V. Kistérségi Meseünnep egyeztetése 
� 2011. évi program egyeztetések tapasztalatai 
� Adatbázisok – honlapok – egyeztetése 

 
- 2011. október 

� Stratégiai ütemterv: teljesítések, módosítások áttekintése  
� Legendáink, hagyományaink: kiadvány tapasztalatai 
� V. Kistérségi Szüreti Mulatság és V. Kistérségi Meseünnep 

tapasztalatai 
 

- 2011. november 

� Fiatalok – rendezvények, együttműködés értékelése 
� Új közös, kistérségi rendezvény 2012-ben 
� Pályázatok - lehetőségek 

 
- 2011. december 

� Éves értékelés 
 
 
A szeptemberi V. Kistérségi Szüreti Mulatság rendezését - Kupi László jelzése alapján – 
Kápolnásnyék vállalja.  
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A szintén szeptemberi V. Kistérségi Meseünnepre figyelemmel kísérik a pályázati 
lehetőségeket. 

 

Határidő: 2011. január 01-től folyamatos 

Felelős: Tóth István  elnök 
              Kissné Vörösmarty Mária  Közkincs kerekasztal vezető 

 
 

 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 13/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy 2011. január 01 és 2011. december 31. 

közötti határozott időtartamra megbízási szerződést köt a Fejér Megyei Önkormányzat 

Tanulási Képességet Vizsgáló Szakértői és Rehabilitációs Bizottsága és Egységes Pedagógiai 

Szakszolgálatával nevelési tanácsadás pedagógiai szakszolgálati feladat ellátására a mellékelt 

megbízási szerződés szerint. 

A társult önkormányzatok képviselőtestületei 2011. február 15-ig döntést hoznak arról, hogy 

2011. január 1.-napjától 2011. december 31.-napjáig a Fejér Megyei Önkormányzat Tanulási 

Képességet Vizsgáló Szakértői és Rehabilitációs Bizottsága és Egységes Pedagógiai 

Szakszolgálata ellátja a Társulás és a tagi önkormányzat fenntartásában működő közoktatási 

intézményeknél tanulói jogviszonyban álló tanulók és az óvodáskorú gyermekek tekintetében 

a nevelési tanácsadás pedagógiai szakszolgálati feladatot jelen megbízási szerződés útján. 

Ezt követően felhatalmazzák a Társulás elnökét a megbízási szerződés aláírására. 

Határidő: 2011. február 15. 

Felelős: Tóth István elnök, Gárdony Város Polgármestere  
             dr. Farsang Zoltán - Kápolnásnyék Község polgármestere 
             Füzesiné Kolonics Ilona - Zichyújfalu Község polgármestere 
             Kurcz Mária - Vereb Község polgármestere 
             Mészárosné Hegyi Gyöngyi Éva - Sukoró Község polgármestere 
             Oláhné Surányi Ágnes – Velence Város polgármestere 
             Takács János - Pákozd Község polgármestere 
             Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika –Pázmánd Község Polgármestere  
             Wagner Péter - Nadap Község polgármestere 

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 14/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Tárulási Tanácsa úgy döntött, hogy az intézményi költségvetések tervezésénél 
nem kíván egységes gyakorlatot alkalmazni, hanem a helyi sajátosságok figyelembevételével 
kell megszervezni és elszámolni a gyermekétkezést.  
 

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 15/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a VEPSZ fenntartójaként hozzájárul az 

intézménynek az Autizmus-specifikus nevelés és oktatás támogatása a közoktatási 

intézményekbencímű pályázati kiíráson való részvételéhez, abban az esetben, hogy minden 

esetlegesen felmerülő kiadást a VEPSZ illetve konzorciumi partnerei biztosítanak saját 

költségvetésük terhére. 

 

Felelős: Szatmáriné Mályi Nóra igazgató  

                

Határid ő: 2011. február 16. 

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. január 25.  
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. január 24-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 16/2011 (I.24) sz. határozata: 

 
A Tanács megtárgyalta a KDOP-2.1.1/C-2008-0016 pályázat kivitelezési munkáihoz 

kapcsolódó pótmunkák és beruházások elvégzésére szükséges hirdetmény nélküli tárgyalásos 

eljárású közbeszerzés lefolytatásáról szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Tanács döntött arról, hogy a KDOP-2.1.1/C-2008-0016 pályázat kivitelezési munkáihoz 

kapcsolódó pótmunkák és beruházások elvégzésére szükséges hirdetmény nélküli tárgyalásos 

eljárást a mellékelt ajánlattételi felhívás alapján megindítja. A közbeszerzési eljárás  

lefolytatására  a Procura Consulting Kft-t kéri fel 350.000.-Ft + áfa díjért.  

A Tanács döntött arról, hogy a 3 tagú bírálóbizottság tagjai: Tóth István elnök; Takács János 

polgármester és Mészárosné Hegyi Gyöngyi polgármester. 

A tanács felhatalmazza az elnököt az eljárást lezáró döntés meghozatalára. 

A közbeszerzési eljárás díját a KDOP-2.1.1/C-2008-0016 pályázat költségvetésének terhére 

számolja el az ajánlatkérő illetve a fennmaradó költségeket a projektben érintett 

önkormányzatok finanszírozzák megállapodásuk szerint.  

A Tanács felkéri Takács János polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

Felelős:  Tóth István  elnök 

               Takács János polgármester 

                

Határid ő: azonnal 

 
 
 Galambos Zsuzsanna. Tóth István sk.  
 mb. irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Velence, 2011. január 25.  


